[image: image7.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Indicação nº 206/2025/SC
Sala das Sessões, Lima Duarte (MG), 17 de junho de 2025.
Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.
O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem Indicar à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária que faça a capina e roçada, manutenção do calçamento da estrada “Bom Retiro” na antiga escola agrícola e troca dos tambores de lixo que estão em péssimo estado de conservação.
Justificativa: A comunidade está no perímetro Urbano e não recebem a manutenção adequada da prefeitura.
Anexos:

[image: image1.jpg]

 [image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

 [image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

  [image: image6.jpg]

Fábio Júnior da Silva
Vereador - REPUBLICANOS
PAGE
1

[image: image7.jpg]